ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20160013

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 6/2016-00001CMP.

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/PA.

CONTRATADA(O).....: BASE CONTABILIDADE EIRELLI – EPP.

OBJETO......................: Contratação de serviços de consultoria, auditoria e assessoria técnica especializada em

contabilidade pública, para atender as necessidades da Câmara Municipal dos Vereadores de Parauapebas, Estado do

Pará.

VALOR TOTAL................: R$ 588.000,00 (quinhentos e oitenta e oito mil reais).
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2016 Atividade 0101.010312004.2.002 Manutenção das ações

administrativas do Poder Legislativo, Classificação econômica 3.3.90.35.00 Serviços de Consultoria, Subelemento

3.3.90.35.01, no valor de R$ 588.000,00

VIGÊNCIA...................: 05 de Fevereiro de 2016 a 31 de Dezembro de 2016.

DATA DA ASSINATURA.........: 05 de Fevereiro de 2016